Il vigneto, invece, è riportato nel Catasto Terreni del Comune di Atena Lucana (SA) al 

foglio 12, p.lla 370, classe 1, 383 mq, RD.Euro 4,35, RA.Euro 3,07 ed è posizionato sul 

retro del fabbricato. Sul terreno non vi sono piantumazioni, pertanto, risulta incolto. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 101.250,00 (centounomiladuecentocinquanta/00) (pari 

al 75% del prezzo base). 

CAUZIONE pari al venti per cento (20%) del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e, in caso di gara, di rilancio in aumento,